



ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ 2 от *20.01.*.....2022 г.

към Договор № Д-132/27.12.2019 г./
BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S3

за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на недвижима културна ценност по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по три обособени позиции“, за обособена позиция №3 (Проектиране, авторски надзор, строително-монтажни работи и консервационно-реставрационните работи на подобектите в антична вила Армира“)

Днес, Г., в гр. Ивайловград, между:

1. ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД, с код по БУЛСТАТ (ЗДДС №BG) 000235870, със седалище и адрес на управление: гр. Ивайловград, 6570, Община Ивайловград, област Хасково, ул. България №49, Телефон: +359 3661 2528; +359 3661 3121. Факс: +359 36616022, ел. поща: oba_ivaylovgrad@abv.bg, уеб страница: <http://www.ivaylovgrad.bg>, представлявана от Диана Димитрова Овчарова - Кмет на Община Ивайловград и Дарина Кисьова - главен счетоводител, лице по чл.13, ал.3, т.3 от ЗФУКПС,

и
2. ДЗЗД „АРМИРА 2020“, с ЕИК/код по Регистър БУЛСТАТ 177415857 със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Осогово“ №30, офис 303, представляван/а/о от Мартин Минчев, в качеството си на Управител, съгласно Протокол и Анекс № 2 от Договор за учредяване на обединение от друга страна,

Във връзка с изискванията на „Методическите указания за изпълнение на договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.“ и на основание чл.116, ал.1, т.1 от ЗОП, се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха за следното:

§1. Номерирането на Договор № Д-132/27.12.2019 г. се променя и следва да се чете по следния начин: Договор № Д-132/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S3

§2. Чл. 2, ал.1 от Договор № Д-132/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S3 да се промени и да се чете по следния начин: Общата цена за изпълнение на поръчката е 763 000.00 (седемстотин шестдесет и три хиляди) лева без ДДС или 915 600.00 (деветстотин и петнадесет хиляди и шестстотин) лева с ДДС, в това число:

1. Цената за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен “ е 32 650.00 лева (тридесет и две хиляди шестстотин и петдесет лева) без ДДС или 39 180 лева (тридесет и девет хиляди сто и осемдесет лева) с ДДС;

2. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) и консервационно-реставрационните работи (КРР) на обекта е 726 730.00 (седемстотин двадесет и шест хиляди

Този документ е създаден в изпълнение на проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-6.002 „Развитие на туристически атракции“ на Приоритетна ос 6: Регионален туризъм“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и с осигурен финансов инструмент от ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Ивайловград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз, Управляващия орган или ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“



седемстотин и тридесет лева) без ДДС или 872 076.00 (осемстотин и седемседест и две хиляди седемдесет и шест лева) с ДДС;

3. Цената за упражняване на авторски надзор е 3 620,00 лева (три хиляди шестстотин и двадесет лева) без ДДС или 4 344,00 лева (четири хиляди триста четиридесет и четири лева) с ДДС.

Стойността на Договора се финансира със средства от Безвъзмездна Финансова Помощ (БФП) по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по схема за предоставяне на **безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-6.002 „Развитие на туристически атракции“** на Приоритетна ос 6: Регионален туризъм“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и с осигурен **финансов инструмент от ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“**, **разпределени както следва:**

Стойност на финансиране за изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен“ с **Финансов инструмент (ФИ)**, съгласно Приложение №2 към настоящото допълнително споразумение: 32 650 лева (тридесет и две хиляди шестстотин и петдесет лева) без ДДС или 39 180 лева (тридесет и девет хиляди сто и осемдесет лева) с ДДС;

Стойност на финансиране за изпълнение на строително-монтажните работи (СМР) и консервационно - реставрационните работи (КРР) на обекта с **Безвъзмездна финансова помощ (БФП)**, съгласно Приложение №1 към настоящото допълнително споразумение: 726 730 (седемстотин двадесет и шест хиляди седемстотин и тридесет лева) без ДДС или 872 076 (осемстотин и седемседест и две хиляди седемдесет и шест лева) с ДДС;

Стойност на финансиране за упражняване на авторски надзор с **Финансов инструмент (ФИ)**, съгласно Приложение №2 към настоящото допълнително споразумение: 3 620,00 лева (три хиляди шестстотин и двадесет лева) без ДДС или 4 344,00 лева (четири хиляди триста четиридесет и четири лева) с ДДС.

§3. Всички останали клаузи от Договора остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в 3 /три/ еднообразни екземпляра – два за Община Ивайловград и един за ДЗЗД „АРМИРА 2020“, както следва:

ЗА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД:

.....
/ДИАНА ДИМИТРОВА ОВЧАРОВА/
Кмет на община Ивайловград

.....
/ ДАРИНА КИСЬОВА /
Главен счетоводител на Община Ивайловград

Съгласувал:
/Красен Кръстев - юрисконсулт/

ЗА ДЗЗД „АРМИРА 2020“:

.....
/МАРТИН МИНЧЕВ /
Управител

Този документ е създаден в изпълнение на проект „Устойчиво развитие на археологическия обект – антична вила Армира край Ивайловград“ по схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-6.002 „Развитие на туристически атракции“ на Приоритетна ос 6: Регионален туризъм“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и с осигурен финансов инструмент от ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Ивайловград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз, Управляващия орган или ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“

Приложение № 1 към Допълнително споразумение № 2 от20..... г. по Договор № Д-132/27.12.2019 г./ BG16RFOP001-6.002-0006-C02-S3 с изпълнител ДЗЗД «Армира 2020» с предмет: „Изпълнение на инженеринг на недвижима културна ценност по проект „Устойчиво развитие на археологическия обект–антична вила Армира край Ивайловград” по три обособени позиции”, за обособена позиция 3

№	Вид СМР	Ед.мярка	Количество	ед.цена	Стойност
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
1	Парапет				
2	Пергола с пейка и облегалка	м	315.00	129.20	40 698.00
3	Информационни табла	м	60.00	646.00	38 760.00
4	Паркинг	бр.	2.00	1 292.00	2 584.00
4_1	Затревяване на зеления паркинг с подходяща тревна смеска	м2	316.00	2.97	938.52
4_2	Запълване на модулите с почва добро поливане и запълване отново след слягането	м2	316.00	5.17	1 633.72
4_3	PVC паркинг елементи	м2	316.00	47.80	15 104.80
4_4	Пясъчна основа върху геотекстила - 10 см.Валиране/трамбоване и много прецизно заравняване преди монтажа на елементите	м2	316.00	6.46	2 041.36
4_5	Геотекстил (филтър) върху чакъла	м2	316.00	3.62	1 143.92
4_6	Чакъл за дренаж 15 см и валиране	м2	316.00	7.75	2 449.00
5	Детска площадка				
5_1	Пясъчник				
5_2	Люлка за деца в неравностойно положение	бр.	1.00	633.08	633.08
5_3	Комбинирано съоръжение за деца до 3 години	бр.	1.00	1 292.00	1 292.00
5_4	Клатушка	бр.	1.00	3 397.96	3 397.96
5_5	Беседка-къщичка за деца	бр.	1.00	478.04	478.04
5_6	Табела	бр.	1.00	891.48	891.48
6	Събиране и изнасяне на строителни отпадъци	бр.	1.00	129.20	129.20
7	Почистване на строителен обект	м3	45.00	62.02	2 790.90
		бр.	1.00	1 938.00	1 938.00
ОБЩО ПО ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
ЧАСТ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ					
Кабели, тръби, изкопи и електрически шахти					
1	Подвързване на захранващи кабели за т.к. 1 и 7 към Разпределително табло - ВО	бр	2.00	64.60	129.20
2	Доставка и монтаж на еднополюсен прекъсвач Е60N, 1P, 10A в PVC едномодулно табло в клемната куия на всеки сълб	бр	34.00	193.80	6 589.20
3	Направа на кабелен изкоп с дълбочина 1083/400мм	м3	2.60	25.70	66.82
4	Направа на кабелен изкоп с дълбочина 1050/300мм	м3	264.60	25.70	6 800.22
5	Направа на изкоп за кабелна шахта с размери 600/900/1000мм	м3	18.90	25.70	485.73
6	Направа на електрическа шахта с основни тухли размери 600/900/1000мм	бр	35.00	913.03	31 956.05
7	Доставка на чакъл за направа на дренаж на електрическите шахти	м3	1.89	44.60	84.29
8	Направа на дренаж на електрическите шахти с дебелина 10см с чакъл	бр	35.00	41.99	1 469.65
9	Доставка на пясък	м3	75.60	48.37	3 656.77
10	Разстилане на подложка с дебелина 0,10 m от пясък в изкоп	м3	25.20	96.90	2 441.88
11	Насипване с пясък и трамбоване на тръбите в изкопа с дебелина 0,20м	м3	50.40	103.36	5 209.34
12	Зариване и трамбоване на изкопа с чиста пръст трамбована на пластове 15-20cm	м3	50.40	54.91	2 767.46
13	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	м	840.00	0.61	512.40
14	Доставка на сигнална лента за кабелен изкоп	м	840.00	0.31	260.40
15	Полагане на сигнална лента в кабелен изкоп	м	840.00	0.65	546.00
16	Доставка на бетон клас В12,5	м3	0.48	206.72	99.23
17	Заливане на тръби HDPE Ф110мм с бетон клас В12,5	м3	0.48	25.84	12.40
18	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм2 в стоманен стълб с височина 6м над кота терен	м	250.00	3.50	875.00
19	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм2 тръба HDPE Ф110мм		220.00	4.44	976.80
20	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 5x6мм2 тръба HDPE Ф110мм	м	870.00	12.92	11 240.40
21	Доставка на тръба HDPE ф110мм	м	2 000.00	2.71	5 420.00
22	Полагане на тръба HDPE ф110мм в изкоп	м	2 000.00	2.58	5 160.00
23	Определяне на реда на фазите на кабел НН	бр	31.00	3.88	120.28

24	Направа на суха кабелна разделка кабел тип СВТ до 3x4мм ²	бр	8.00	1.55	12.40
25	Направа на суха кабелна разделка кабел тип СВТ 3x6мм ²	бр	62.00	2.58	159.96
26	Пусково-наладъчни работи и издаване на протоколи - комплект	бр	1.00	646.00	646.00
ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА					
27	Доставка и монтаж на уличен осветител за външен монтаж BRP101 T25 1 xLED36W /730 DW монтиран на стълб с височина 6м	бр	31.00	323.00	10 013.00
28	Доставка и монтаж на рогатка за уличен осветител xLED36/730 DW	бр	31.00	64.60	2 002.60
29	Доставка на стоманен стълб с височина над кота терен h=6м	бр	31.00	387.60	12 015.60
30	Направа на фундаменти за стоманен стълб с височина над кота терен h=6м	бр	31.00	193.80	6 007.80
31	Монтаж на стоманен стълб с височина над кота терен h=6м	бр	31.00	129.20	4 005.20
32	Доставка и монтаж на парков осветител за външен монтаж , 28.5W, 3600lm монтиран на стълб с височина 4м	бр	3.00	258.40	775.20
33	Доставка и направа на електрическа муфа за захранващ кабел СВТ 5x6 mm ² без прекъсване на захранващия кабел	бр	1.00	258.40	258.40
34	Пусково-наладъчни работи и издаване на протоколи - комплект	бр	1.00	1 292.00	1 292.00
ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
35	Доставка на заземителен комплект R<10Ω	бр	14.00	21.16	296.24
36	Направа на заземителна уредба за стълб 10Ω	бр	14.00	35.53	497.42
37	Свързване на улични стълбове към заземителна уредба	бр	14.00	17.31	242.34
38	Измерване на омическото съпротивление на заземителите	бр	14.00	30.23	423.22
39	Доставка на проводник ПВА2 1x6мм ²	м	20.00	3.09	61.80
40	Доставка на кабелна обувка за ПВА2 1x6мм ²	бр	28.00	1.62	45.36
41	Пусково-наладъчни работи и издаване на протоколи - комплект	бр	1.00	226.94	226.94
ОБЩО ПО ЧАСТ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ					
					125 861.00
ЧАСТ ГЕОДЕЗИЯ					
Вертикална планировка от 1 - от 9					
1	Горна уплътнена носеща основа от трошен камък (фракция 0-18mm) – минимална дебелина на пласта 20cm	м ³	200.00	38.76	7 752.00
2	Долна уплътнена носеща основа от трошен камък (фракция 0-63mm) – минимална дебелина на пласта 20cm	м ³	164.80	38.76	6 387.65
3	Цименто-пясъчен разтвор– дебелина на пласта 5 cm	м ³	17.90	206.72	3 700.29
4	Армирана бетонова настилка 12cm	м ³	17.50	206.72	3 617.60
5	Изкоп земни маси за изпълнение на проекта транспорт на депо (плътен изкоп без разбухване)	м ³	475.00	10.34	4 911.50
6	Доставка и полагане на бетонови бордюри 10/25/50, включително подложен бетон	м	412.84	36.18	14 936.55
7	Подложка от пясък за редене на настилка	м ³	59.10	45.22	2 672.50
Вертикална планировка					
3	Уплътнена носеща основа от трошен камък (фракция 0-18mm) – минимална дебелина на пласта 20cm	м ³	170.16	38.76	6 595.40
5	Цименто-пясъчен разтвор– дебелина на пласта 5 cm	м ³	52.54	206.72	10 861.07
7	подложка от пясък за редене на настилка от гранитни павеа – дебелина на пласта 5 cm	м ³	104.25	45.22	4 714.19
8	- горна уплътнена носеща основа от трошен камък (фракция 0-18mm) – минимална дебелина на пласта 20 cm	м ³	417.02	38.76	16 163.70
9	- долна уплътнена носеща основа от трошен камък (фракция 0-63mm) – минимална дебелина на пласта 20 cm	м ³	417.02	38.76	16 163.70
10	Насип земни маси за изпълнение на проекта	м ³	349.91	19.38	6 781.26
11	Изкоп земни маси за изпълнение на проекта транспорт на депо (плътен изкоп без разбухване)	м ³	1 391.10	10.34	14 383.97
	Доставка и полагане на бетонови бордюри 10/25/50, включително подложен бетон	м	576.76	36.18	20 867.18
	Подложка от пясък за редене на настилка	м ³	85.08	45.22	3 847.32
					3 847.32
ОБЩО ПО ЧАСТ ГЕОДЕЗИЯ					
					144 355.88
ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО					
1	Почистване и оформяне на терена според вертикалната планировка	кв.м	4 992.00	1.55	7 737.60
2	Премахване на съществуващи широколистни дървета, попадащи в границите на строителните петна	бр.	3.00	387.60	1 162.80

3	Преместване на съществуващи широколистни дървета в дупки 100/100/100 см	бр.	32.00	387.60	12 403.20
4	Засаждане на храсти в жив плет в траншея с ширина 30 см и на разстояние 80 см едни от други	бр.	379.00	8.40	3 183.60
5	Засаждане на храсти в жив плет в траншея с ширина 30 см и на разстояние 50 см едни от други	бр.	45.00	8.40	378.00
6	Засаждане на увивни храсти в дупки 20/20/20 см на разстояние 1.00 м един от друг	бр.	16.00	19.38	310.08
7	Внасяне на органичен тор при норма 1-2 кг/кв.м	кг	70.00	1.29	90.30
8	Внасяне на изкуствен тор - амониева селитра при норма 0.3 кг/кв.м	кг	231.00	1.29	297.99
9	Внасяне на изкуствен тор NPK при норма 0,4 кг/кв.м	кг	308.00	1.60	492.80
10	Внасяне на пясък	куб.м	346.00	45.22	15 646.12
11	Затревяване с тревна смеска за слънце и устойчива на утъпкване	кв.м	770.00	2.97	2 286.90
12	Доставка и монтаж на дървени колове от бор, без кора, инпрегнирани и със заострен връх, с обтяжки за укрепване на широколистни дървета; размери на коловете: височина - 200 см , диаметър 6 см (триточково укрепване)	бр.	96.00	14.21	1 364.16
13	Полагане на настилка от гранитни павета с размери 10x10x10 см	кв.м	2 833.55	58.14	164 742.60
14	Полагане на настилка от каменни плочи, с неправилна форма и дебелина 5 см, от местен камък, включително градински бордюри с размер на 1 бр. 8x16x50 см	кв.м	1 071.32	41.34	44 288.37
15	Полагане на ударопогълщаща каучукова настилка за детска площадка	кв.м	145.00	71.06	10 303.70
16	Трошен камък с фракция 0 - 18 мм	куб.м	864.00	38.24	33 039.36
17	Трошен камък с фракция 0 - 63 мм	куб.м	524.00	38.24	20 037.76
19	Ограда около детска площадка с размер на едно пано 100 x 107 см	м	56.00	193.80	10 852.80
22	Шатра с размери 270 x 270 x 280 см	бр.	1.00	6 469.00	6 469.00
23	Кошчета за отпадъци с размери ф 46 см, височина 70 см	бр.	20.00	226.10	4 522.00
ОБЩО ПО ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО					339 609.14
ОБЩО ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 3					726 730.00

Стойност на финансиране с БФП (без ДДС)

726 730.00

Стойност на финансиране с БФП (с ДДС)

872 076.00